
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  DJK BW Anne… R

I II III IV V VI Punkte

5 20 1 7

17

╳
6
12
17

1
8
14

2
9
15

3
11
16

Auszeit

12:14
15:20

Ende
14:17

B  DJK BW Annen S

I II III IV V VI Punkte

16 20 6 10

2513

15:12

1
7
15
22

3
10
16
22

4
10
17
23

6
13
20
25

Auszeit

6:8

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  DJK BW Annen R

I II III IV V VI Punkte

15 16 10 13

2520 6

21:20 16:16

╳
6
14
18

25 3
7
14
19

3
10
15
21

4
11
16
22

Auszeit

18:17

Ende
14:39

A  DJK BW Anne… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 5 9

214 7

15:15 21:22

2
7
14
17

3
8
14
18

4
11
15
20

6
11
16
21

Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 U16 midi
gemischt

B  DJK BW Annen vs. DJK BW Annen II A

Spiel 7 13.12.2025 14:00 Uhr

Erlenschule
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B  DJK BW Annen 6/12

6 Meyer, Felix X
10 Kesmen, Ayyub X
13 Richert, Nick X

15 Werner, Laurin X
16 Kapogiannatos, Tom X
20 Fuchs, Ludwig Konst… X

B  Libero

B  Offizielle

T Entsberger, Thorid

C

A  DJK BW Anne… 8/12

1 Bothor, Stella May X

4 Erden, Eslem X
5 Karatoprak, Ceylin X
6 Stott, Victoria
7 Albrecht, Lina X

8 Richter, Emily X
9 Pekarek, Alice X

20 Kasumi, Suela X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiebe, Alexandra-Ma…
CT Wende, Frederike

SC Krebs, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK BW Annen DJK BW Anne… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 17 17 0 0 2
1 2 1 25 2 19 21 0 2 1

3

2 3 2 50 36 38 0 2 3
Start: 14:00 Ende: 14:39 Dauer: 0:39

Sieger: DJK BW Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröger, Lasse 1 Behesht, Daniel
2 Dewender, Piet 2

Schr. Mujkanovic, Maaro
Assist. Meisen, Jakob
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