



Bezirksliga 8 U16 midi

B DJK BW Annen vs. DJK BW Annen II **A**

Spiel 7

13.12.2025 14:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten



Aufstellung	Aufschlagfolge		A DJK BW Annen						R	B DJK BW Annen						S							
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Auswechselspieler		5	20	1	7			17	16	20	6	10			25							
	Spielernr.										13												
Auswechselspieler											15:12												
Spielstand																							
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X 6 12 17	18 8 14	2 9 15	3 11 16			Auszeit 12:14 15:20	1 7 22	3 10 22	4 10 23	6 13 25			Auszeit 6:8

Aufstellung	Aufschlagfolge		A DJK BW Annen						R	B DJK BW Annen						S						
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Auswechselspieler		15	16	10	13			25	20	8	5	9			21						
	Spielernr.										6											
Auswechselspieler											16:16											
Spielstand																						
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X 6 12 17	3 7 14 18	3 10 15 21	3 11 16 22			Auszeit 18:17	2 7 14 17	3 8 14 18	4 11 15 20	6 11 16 21		Auszeit 8:10

Sanktionen

Bemerkungen

(B) DJK BW Annen	6/12	(A) DJK BW Anne...	8/12
6 Meyer, Felix	X	1 Bothor, Stella May	X
10 Kesmen, Ayyub	X	4 Erden, Eslem	X
13 Richert, Nick	X	5 (C) Karatoprak, Ceylin	X
15 Werner, Laurin	X	6 Stott, Victoria	X
16 (C) Kapogiannatos, Tom	X	7 Albrecht, Lina	X
20 Fuchs, Ludwig Konst...	X	8 Richter, Emily	X
		9 Pekarek, Alice	X
		20 Kasumi, Suela	X
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T Entzberger Thorid		T Wiebe, Alexandra-Ma...	
		CT Wende, Frederike	
		SC Krebs, Patrick	E

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kröger, Lasse	1	Behesht, Daniel
2	Dewender, Piet	2	

Schr.	Mujkanovic, Maaro
Assist.	Meisen, Jakob